[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.03.2018
	с. Камень-Рыболов
	№
	160-па

	О внесении изменений в муниципаль​ную программу «Развитие сельских территорий Ханкайского муници​пального района» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Адми​нистрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2020 годы, утвержденную поста​новлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па, следующие изменения:

1.1. в Паспорте программы:

а) цифры «96744,37» и «5050,467» заменить соответственно цифрами «96945,325» и  «5243,024»;

б) слова «2018 год – 13310,39 тыс. руб.» и «2018 год- 0,0 тыс. руб.» заменить соответственно словами «2018 год –13511,337 тыс. руб.» и «2018 год –192,557 тыс. руб.»;
1.2. в приложении № 4 к программе:

а) в пункте 1 в графе «2018»:

- в строке «всего» цифры «19454,0» заменить цифрами «19847,5»:

- в строке «федеральный бюджет» цифры «0,0» заменить цифрами «192,557»;

- в строке «краевой бюджет» цифры «13310,39» заменить цифрами «13511,337»;

б) в пункте 5 в графе «2018»:

- в строке «всего» цифры «17258,0» заменить цифрами «17651,5»:

- в строке «федеральный бюджет» цифры «0,0» заменить цифрами «192,557»;

- в строке «краевой бюджет» цифры «13310,39» заменить цифрами «13511,337;

в) в пункте 5.4 в графе «2018»:

- в строке «всего» цифры «173,5» заменить цифрами «567,0»:

- в строке «федеральный бюджет» цифры «0,0» заменить цифрами «192,557»;

- в строке «краевой бюджет» цифры  «0,0» заменить цифрами «200,943»;
1.3. в приложении № 6 к программе цифры «4539,375» заменить цифрами «4932,875».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	   В.В. Мищенко